

Městská policie Šenov

Radniční nám. 300
73934 Šenov

10. 04. 2020
10. 04. 2020
03560/2020

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č.106/1999 Sb.

Vážená paní, pane,

dle výše uvedeného zákona vás žádám o poskytnutí informace.

- 1.Učinila konkrétní osoba, anonym v období posledního roku podání (telefonické, ústní, dopisem, podané na podatelnu apod.), související s mou osobou?
- 2.Pokud je odpověď na otázku 1. kladná, žádám o zaslání kopie, popř. kopie přepisu tohoto.

MĚSTSKÁ POLICIE ŠENOV
Radniční náměstí 300, 739 34 Šenov
okres Ostrava-město

VÁŠ DOPIS zn.:

ZE DNE: 10.08.2020

NAŠE sp.zn. : S MeUS 03560/2020

NAŠE č.j.: MeUS 03564/2020

TEL.: 596 805 947

E-MAIL: mpolicie@mesto-senov.cz

DATUM: 24. srpna 2020

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Dne 24.08.2020 byla Městské policii Šenov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt tímto výše uvedenému žadateli poskytuje požadované informace k jeho dotazům uvedeným pod body 1. až 2. jeho žádosti:

k bodu 1:

v období posledního roku, tzn. od 10.srpna 2019 do 10.srpna 2020 nebylo učiněno žádné podání související s Vaší osobou.

k bodu 2:

viz odpověď k bodu 1.

S pozdravem

Martin Kretek
velitel Městské policie Šenov